搬家运输合同
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商，订立以下条款，供双方共同遵守：
一、乙方按甲方要求负责搬运办公物品、档案等到甲方新办公大楼，以室对室的方式完成甲方的搬运工作。
二、年日至月止，在此期间全部搬运完毕。
三、搬运过程中，乙方应注意对物品的保护，尽量减少物品的磨擦，如由乙方搬运造成物品严重损坏，乙方按市场价值进行赔偿。
四、搬运过程中的小型贵重物品，如手机、手饰、现金等由所有人自行负责保管，如有保管不慎，遗失乙方概不负责。
五、搬运过程中，上、下车地点甲方负责派人看管物品。
六、甲方负责整理包装物品，物品上写清科室名称、楼层与房号，安排应有次序。
七、乙方应当全部使用厢式货车进行搬运。货厢不小于6米长、2米宽，搬运费以车数计算(/车、含税金)。
八、付款方式：甲方收到乙方正式发票后付款。
九、此协议自盖章、签字之日生效(协议一式两份，甲乙双方各执一份)，如一方违约终止合同，则由违约方负责赔偿一切损失。
十、其他约定。
在搬运过程中，乙方的操作应当符合安全规范。如因乙方过错造成甲方或第三人的财产损害或人身损害，由乙方负责赔偿。
如因乙方人员的操作不当，造成乙方财产损害或人身损害，由乙方自行承担。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日